ОПШТИНА КАРПОШ- СКОПЈЕ


                          АНКЕТЕН ЛИСТ


Број:___________
Врз основа на член 62 став 10 од Законот за урбанистичко планирање ( Сл.весник на РМ бр. 32/20), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр. 5/02), член 55, 56, 57 од Статутот на Општина Карпош го дава следното се организира  јавен увид на изработен  Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на објекти со намена А4.3 – Објекти за времено сместување, на дел од КП 478/2, КО Бардовци Општина Карпош.
	1.
	Место на истакнување на урбанистичкиот проект
	https://karpos.gov.mk/
(во делот Огласна Табла)

	2.
	Време на излагање
	Од 16.11.2023 до 01.12.2023 година


Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки:

(пополнуваат граѓани, односно правни лица)

	1.
	Физичко, односно правно лице

(име и презиме , назив на правното лице)
	

	2.
	Адреса и број на телефон
	

	3.
	Адреса на објектот, катастарска парцела или опис на локалитетот за кој се дава забелешка
	


Забелешка:
